令和２年５月 21 日（木曜日）

（発信者）
野々市市 市民協働課 広報広聴係
電話番号 076-227-6056
FAX 番号 076-227-6259
Mail  kyoudou@city.nonoichi.lg.jp
HP   https://www.city.nonoichi.lg.jp

感謝状の贈呈について

このことについて、下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 開 催 日 時  令和２年５月 28日（木）午前９時 30分から

２ 開 催 場 所  野々市市役所 ２階 市長室

３ 内   容  野々市市立中央保育園に対して、フェイスシールド乳児用 20 個、大人

用５個（２万５千円相当）を寄附され、児童福祉の向上に多大な貢献を

されたことに対して感謝状を贈呈するもの。

４ 対 象 者  住 所  野々市市本町三丁目８番９号

氏 名  樫田 彰久（かしだ あきひさ）様

健康福祉部 子育て支援課 保育係 担当：福田

TEL 076-227-6076